
ZARZĄDZENIE NR  260/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA KRAJENKA 

z dnia 11 września 2020r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu „Program współpracy Gminy 

i Miasta Krajenka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 5 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze 

zm.) oraz § 3 Regulaminu Konsultacji wprowadzonego Uchwałą Nr III/7/10 Rady Miejskiej w 

Krajence z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji z radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji,  Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektu „Programu 

współpracy Gminy i Miasta Krajenka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii sektora pozarządowego w zakresie projektu 

programu będącego przedmiotem konsultacji. 

§ 2.1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 11 września 2020 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 2 października 2020 r. 

§ 3. 1. W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.), których terytorialny zakres działania 

obejmuje obszar gminy i miasta Krajenka. 

2. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione podmioty pisemnych 

opinii i uwag w sprawie przedmiotowego programu na formularzu stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Opinie i uwagi można składać w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy i Miasta w 

Krajence ul. Szkolna 17, 77-430 Krajenka lub poprzez pocztę elektroniczną na adres mailowy: 

gmina@krajenka.pl w okresie od 11 września 2020 r. do dnia 2 października 2020r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu, któremu 

przypisano w zakresie czynności prowadzenie spraw organizacji pozarządowych. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na stronie 

internetowej bip.krajenka.pl i tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Krajenka. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka 

Stefan Kitela 

mailto:gmina@krajenka.pl


 

 

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 11 września 2020r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu „Program współpracy Gminy 

i Miasta Krajenka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021” 

 

 

Konsultowanie projektów aktów prawa miejscowego jest formą współpracy idącą dalej niż 

tylko proste informowanie o swoich zamierzeniach. Organy administracji zobowiązane są w 

zakresie przygotowywanych aktów prawnych nie tylko poinformować o tym organizacje 

pozarządowe ale także umożliwić im wyrażenie swojej opinii. W związku z tym, przedstawia 

się do konsultacji organizacjom pozarządowym, i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projekt „Programu współpracy 

Gminy i Miasta Krajenka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021”. 

 

 

 


